

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I. PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI DI PAYROLL IN OUTSOURCING PER SOGEI - ID 2702

I chiarimenti e le nuove versioni dei documenti della gara oggetto di rettifica sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it.

CHIARIMENTI II TRANCHE

Domanda n. 115

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-10 (pagina 13), si richiede un supporto consulenziale per la gestione dei fringe benefits e per i relativi calcoli?

Risposta n. 115

Non è richiesto il supporto consulenziale per la gestione dei fringe benefits e per i relativi calcoli.

Domanda n. 116

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-14 (pagina 14) si richiede il servizio ricezione 730/4 e relativa gestione dei dinieghi?

Risposta n. 116

Sì conferma, è richiesto il servizio ricezione 730/4 e relativa gestione dei dinieghi.

Domanda n. 117

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-15 (pagina 14), con "Possibilità di gestire la riapertura e trasmissione delle denunce UNIEMENS precedentemente trasmesse all'INPS a fronte di rielaborazione di eventi pregressi (maternità, malattia, L.104, aspettativa, ecc.)." si richiede un servizio di regolarizzazioni contributive, correzione flussi UNIEMENS e relativo monitoraggio VIG?

Risposta n. 117

Si conferma, è richiesto un servizio di regolarizzazioni contributive, correzione flussi UNIEMENS e relativo monitoraggio VIG.

Domanda n. 118

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-16 (pagina 15), si richiede il servizio di invio telematico dell'F24?



Risposta n. 118

Si conferma, è richiesto il servizio di invio telematico dell'F24.

Domanda n. 119

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-16 (pagina 15), si richiede il servizio di invio delle CU lavoro dipendente ed autonomo?

Risposta n. 119

È richiesto il servizio di invio delle CU lavoro dipendente, mentre non è richiesto l'invio delle CU lavoro autonomo.

Domanda n. 120

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-3-16 (pagina 15), si richiede il servizio di invio del prospetto biennale delle pari opportunità?

Risposta n. 120

Si conferma, è richiesto il servizio di invio del prospetto biennale delle pari opportunità.

Domanda n. 121

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-4-1 (pagina 16) si richiede il prelievo dei certificati di malattia? Si richiede, inoltre, il servizio di richiesta di visite medico fiscali? Se sì, indicare il numero medio di richieste di visite fiscali dello scorso anno.

Risposta n. 121

Si conferma, è richiesto il prelievo dei certificati di malattia, non è, invece, richiesto il servizio di richiesta di visite medico fiscali.

Domanda n. 122

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-4-1 (pagina 16), SOGEI vuole anche il servizio di invio denuncia di infortunio? Se sì, indicare media annua infortuni dell'ultimo anno.

Risposta n. 122

Si conferma, è richiesto il servizio di invio denuncia di infortunio.
La media di infortuni nell'ultimo anno è pari a 2 o 3 denunce al mese.

Domanda n. 123

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", potete confermare che nel punto A-5-4 (pagina 19) viene richiesto l'invio telematico del modello UNIAMENS?

Risposta n. 123

Si conferma, è richiesto l'invio telematico del modello UNIAMENS.

Domanda n. 124

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-5-9 (pagina 20), si richiede il servizio di invio del modello 770?



Risposta n. 124

Si conferma, è richiesto il servizio di invio del modello 770 e si precisa che è richiesto anche il servizio di invio telematico.

Domanda n. 125

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-5-13 (pagina 20), si richiede il servizio di invio dell'autoliquidazione inail?

Risposta n. 125

Si conferma, è richiesto il servizio di invio dell'autoliquidazione Inail e si precisa che è richiesto anche il servizio di invio telematico.

Domanda n. 126

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", nel punto A-5-15 (pagina 20), si richiede la gestione dell'invio delle Comunicazioni Obbligatorie al Ministero? Se sì, si richiede un numero medio di COB effettuate lo scorso anno.

Risposta n. 126

Non è richiesta la gestione dell'invio delle Comunicazioni Obbligatorie al Ministero.

Domanda n. 127

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", si richiede l'invio del prospetto informativo disabili? Se sì, indicare il numero di province impattate.

Risposta n. 127

Non è richiesto l'invio del prospetto informativo disabili.

Domanda n. 128

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", si richiede un servizio di monitoraggio disabili? Se sì, è richiesto anche il servizio di attivazione delle convenzioni, nulla osta, contatti con CPI, gestione mav ecc.?

Risposta n. 128

Non è richiesto un servizio di monitoraggio disabili.

Domanda n. 129

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", si richiede la gestione dell'invio delle comunicazioni di smart working?

Risposta n. 129

Non è richiesta la gestione dell'invio delle comunicazioni di smart working.

Domanda n. 130

Con riferimento all'allegato 15 "Capitolato tecnico", si richiede la gestione dei rapporti con gli Enti Inps e Inail? A titolo esemplificativo: servizio di monitoraggio della regolarità contributiva, verifica note di rettifica, gestione inviti a regolarizzare, richiesta DURC e variazioni anagrafiche sui portali Inps e Inail.



Risposta n. 130

Si conferma, è richiesta la gestione dei rapporti con gli Enti Inps e Inail.

Roma,

Divisione Sourcing Digitalizzazione

Il Responsabile

(Ing. Patrizia Bramini)
